РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

4 созыва

_______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О стратегии социально-экономического развития муниципального образования Пуровский район на период до 2020 года, определение долгосрочной перспективы
до 2030 года
22 декабря 2011 года
г. Тарко-Сале

№ 87_

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 15 и пунктом 4 части 2 статьи 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Принять прилагаемую "Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Пуровский район на период до 2020 года, определение долгосрочной перспективы до 2030 года".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).
Глава муниципального образования

Пуровский район
Е.В. Скрябин
Подлинник документа находится в Районной Думе

муниципального образования Пуровский район

в деле № 01-08 за 2011 год

Копия верна:

начальник Управления нормативно- правового и

информационно организационного

обеспечения

________________________О.М. Найда

________________ 2013 год